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Via e��ai� a	 aut�ri��a�i��e.s�steg��a�reddit�@ebipr�.it 

 

��DU�� A 

C��TRIBUT� I�TEGRATIV�  
 

(SU A���RTI''AT�RI S�CIA�I  (F.I.S. E CIG I� DER�GA)  
E�ERGE�'A C�VID�19 

 
 

I���a s�tt�scritt��a ��������������������������������������������������������������������������������� 


at��a a �������������������������� i� ��������������C�F� 

�������������������������������������������� 

i
 qua�it� di �ega�e rapprese
ta
te de��� studi��a�ie
da di seguit� ide
tificat�� 

RAGI��E S�CIA"E ��������������������������������������������������������������������������� 

PARTITA IVA  �������������������������������������� 

C�F�   �������������������������������������� 

RECAPITI  ��������������������������������������������������������������������������� 

 

RICHIEDE  

AUT�RI''A'I��E AD A�TICIPARE I� C��TRIBUT� I�TEGRATIV� 

previst� da� reg��a'e
t� de
�'i
at� .E�erge��a c�vid�19 c��tribut� su a���rti��at�ri s�cia�i” (di seguit�	 i� 

.reg��a�e�t�”) 

 

A ta� fi
e( i
 base a��e 
�r'e su��� s
e��i'e
t� de��a attivit� a''i
istrative e c�
sapev��e de��e resp�
sabi�it� cui va 
i
c�
tr� i
 cas� di dichiara�i�
e 
�
 c�rrisp�
de
te a� ver�( ex art� 76 DPR 445�2000 

DICHIARA 

a) di aver pres� visi��e de� Reg��a�e�t�2 

b) di aver pres� visi�
e de��’i
f�r'ativa su��a privacy prese
te su� sit� www�ebipr��it7 

c) di espri'ere i� c�
se
s� a� tratta'e
t� dei dati pers�
a�i per �e fi
a�it� i
dicate 
e��’i
f�r'ativa sec�
d� 

qua
t� disp�st� da� Reg��a'e
t� UE 
� 2016�6797 

d) che �� studi��a�ie
da s�pra ide
tificat� ha prese
tat� richiesta di access� ad u
� dei segue
ti a''�rti��at�ri 

s�cia�i previsti da��a 
�r'ativa e'erge
�ia�e ad�ttata per effett� de��a diffusi�
e de� C�vid;19 (barrare �a 

re�ativa �p�i�
e)� 

□ F�I�S�  

□ CIG I� DER�GA 
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e) che �a richiesta di access� di cui a� precede
te pu
t� d) E’ STATA ACC��TA 

(Si a��ega c�'u
ica�i�
e di acc�g�i'e
t� d�'a
da)  

f) per effett� di qua
t� dichiarat� a� precede
te pu
t� e)( �� studi��a�ie
da s�pra ide
tificat� i
te
de avva�ersi 

de��a fac��t� di chiedere i� c��tribut� i�tegrativ�, a
ticipa
d�
e i re�ativi i'p�rti sec�
d� �e previsi�
i de� 

Reg��a'e
t� per i dipe�de�ti e�e�cati �e��’a��egat� 1 a� prese�te ��du��. 

  

C��U�ICA 

i� segue
te i
diri��� e;'ai� per �a tras'issi�
e de� risc�
tr� da parte di E�bi�pr�� 

555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555 

 

PRE�DE ATT� 

; che i� ri�asci� di aut�ri��a�i�
e ad a
ticipare i� c�
tribut� da parte di E�bi(pr�� attesta �a reg��arit� de��a p�si�i�
e 

c�
tributiva de��� studi� richiede
te e de��a d�cu'e
ta�i�
e a��egata a��a prese
te richiesta( 
�
ch= �a sussiste
�a 

di f�
di disp�
ibi�i per �’er�ga�i�
e de��a 'isura�  

"a �iquida�i�
e de� c�
tribut� resta sub�rdi
ata a��a pr�du�i�
e de��’u�teri�re d�cu'e
ta�i�
e istrutt�ria ed a��a 

reg��are �sserva
�a de��e perti
e
ti disp�si�i�
i previste da Reg��a'e
t�7 

; che �’aut�ri��a�i�
e ad a
ticipare i� c�
tribut� da parte di E�bi�pr�� si i
te
de va�ida per u
 ter'i
e 'assi'� di 

90 gg� da��a data di ri�asci�( ter'i
e dec�rs� i� qua�e si i
te
der� decaduta� 

 

 

AUT�RI''A E.BI.PR�. 

a��’esit� defi�iv� de��’istrutt�ria, ad er�gare i� c��tribut� i�tegrativ� richiest� e reg��ar�e�te a�ticipat� per 

�g�i si�g��� dipe�de�te su��e segue�ti c��rdi�ate ba�carie	 

IBA�� 

                           

  

 

"u�g� e data �����������������������    ���������������������������������������

                       (ti'br� e fir'a �ega�e rapp�te p�t�)           
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A��EGAT� 1 

E�E�C� DIPE�DE�TI � C��TRIBUT� I�TEGRATIV� 

 

���E C�G���E C�DICE FISCA�E 
C��TRIBUT� 

DA 
A�TICIPARE

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

T�TA�E 
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���E C�G���E C�DICE FISCA�E 
C��TRIBUT� 

DA 
A�TICIPARE   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

T�TA�E 
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���E C�G���E C�DICE FISCA�E 
C��TRIBUT� 

DA 
A�TICIPARE   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

   8 250 

T�TA�E 
 

  


